

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Letní kino Olomouc 305ks
Objekt: 02 - Doplnění sedáku

Místo: Datum: 30. 5. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 363 167,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 309 512,75

D 01 Spojovací materiál 40 864,21

5	M	31111016RR	matice nerezová šestihranná M6	100 kus	12,200	256,52	3 129,54	
PP			matice nerezová šestihranná M6					
6	M	30909171RR	šroub vratový 4.6 M6x60mm	100 kus	12,200	486,14	5 930,91	
PP			šroub vratový 4.6 M6x70mm					
7	M	311210255RR	podložka nerezová 6,4	100 kus	12,200	120,93	1 475,35	
PP			podložka nerezová 10,5 DIN 9021					
8	M	31121025RR	Podložka plastová M6,4 tl. 3mm	100 kus	12,200	483,44	5 897,97	
PP			podložka nerezová 10,5 DIN 9021					
9	M	54932007RR	závěs dveřní šroubovací 60mm se závitem M8	100 kus	6,100	2 383,64	14 540,20	
PP			závěs dveřní šroubovací 60mm se závitem M8 s hřebem					
10	M	31111017RR	Závrtná matice, vnitřní závit M8x25	100 kus	6,100	1 008,80	6 153,68	
PP			matice nerezová šestihranná M8					
11	M	54555RR	Gumová podložka pod dřevěný hranol	100 kus	6,100	612,55	3 736,56	
PP			Gumová podložka pod dřevěný hranol					

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 268 648,54

1	K	936101	Montáž sedáků k dubovým špalíkům, vč.pantu a pryžových špalíků	kus	305,000	280,64	85 595,20	
PP			Montáž sedáků k dubovým špalíkům, vč.pantu a pryžových špalíků					
2	M	74911RR	sedák RAL 1013	kus	305,000	3 827,74	1 167 460,70	
PP			sedák RAL 1013					
4	M	R002	Doprava sedadel přepravní spoččností	kus	7,000	2 227,52	15 592,64	
PP			Doprava sedadel přepravní spoččností					

D PSV Práce a dodávky PSV 53 654,25

D 998 Přesun hmot 3 311,76

17	K	998018001RR	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	2,419	1 369,06	3 311,76	
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					

D 762 Konstrukce tesařské 41 078,03

12	K	762751210	Montáž prostorových konstrukcí vázaných na hladko (bez zářezů) z řeziva hraněného nebo polohraněného, s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci), průřezové plochy do 120 cm2	m	244,000	115,57	28 199,08	
PP			Montáž prostorových konstrukcí vázaných na hladko (bez zářezů) z řeziva hraněného nebo polohraněného, s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci), průřezové plochy do 120 cm2					
VV			nová sedadla					
VV			(0,4*2)*305		244,000			
VV			Součet		244,000			
13	M	60556101	řezivo dubové sušené tl 50mm	m3	0,488	24 404,55	11 909,42	
PP			řezivo dubové sušené tl 50mm					
VV			nová sedadla					
VV			(0,4*2)*305*0,04*0,05		0,488			
VV			Součet		0,488			

14	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,550	1 762,79	969,53	
PP			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

D 783 Dokončovací práce - nátěry 9 264,46

15	K	783213021	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvku proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísňím nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný svntetický	m2	54,900	163,44	8 972,86	
PP			Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísňím nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	783218111	Lazurovací nátěr tesafských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	1,200	243,00	291,60	
PP			Lazurovací nátěr tesafských konstrukcí dvojnásobný syntetický					